

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE Central de Abastos Le?n de los Aldama Guanajuato C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	16/6/2022	Fecha Entrega:	16/6/2022
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO LEON // ENTREGA 16 DE JUN
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1118 C.Eco: 1118	CEPILLO PARA PISO 18" DE POLIPROPILENO, BLOCK MADERA, NO INCLUYE BASTON (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc: Desc:	1	CAJA		\$925.20	\$925.20
C.Fab: 1410-B C.Eco: 1410-B	CEPILLO BILEVEL DE 10" DE NYLON BLOCK PLASTICO ESTRUCTURAL Opc: Desc:	30	CAJA		\$320.40	\$9,612.00
C.Fab: 1524 C.Eco: 1524	CEPILLO DE POLIESTER BLOCK MADERA DE 24" CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		\$789.60	\$789.60
C.Fab: 1809 C.Eco: 1809	CEPILLO DE PVC PARA CARROCERIAS BLOCK POLIPROPILENO 9" CASTOR Opc: Desc:	5	CAJA		\$328.20	\$1,641.00
C.Fab: 1810-P C.Eco: 1810-P	CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	70	CAJA		\$504.00	\$35,280.00

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1814-P C.Eco: 1814-P	CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.71 CM.) (CASTOR) (C?DIGO DE COLOR) Opc: Desc:	2	CAJA		\$705.60	\$1,411.20
C.Fab: 1818-P C.Eco: 1818-P	CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.56 CM.) (CASTOR) Opc: Desc:	7	CAJA		\$990.00	\$6,930.00
C.Fab: 1836 C.Eco: 1836	CEPILLO BLOCK DE PLASTICO FIBRA DE PVC 36" CASTOR Opc: Desc:	33	CAJA		\$660.00	\$21,780.00
C.Fab: 1900 C.Eco: 1900	BASTON DE MADERA DE PINO SIN ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	2	ATA		\$268.80	\$537.60
C.Fab: 1901-M C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	5	CAJA		\$448.80	\$2,244.00
C.Fab: 1901-M C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	5	CAJA		\$448.80	\$2,244.00
C.Fab: 1901-M C.Eco: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	5	CAJA		\$448.80	\$2,244.00
C.Fab: 1910 C.Eco: 1910	TIRANTES DE REFUERZO PARA CEPILLO BLOCK DE 24" Y 36" CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		\$261.60	\$261.60
C.Fab: 1904 C.Eco: 1904	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA 3/4, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	13	ATA		\$676.80	\$8,798.40

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1904-F C.Eco: 1904-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	2	CAJA		\$1,257.60	\$2,515.20
C.Fab: 1905 C.Eco: 1905	BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA, 1.50 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	13	ATA		\$868.80	\$11,294.40
C.Fab: 1905-E C.Eco: 1905-E	BASTON DE ALUMINIO ESTRIADO SIN ROSCA, 1 X 1.50 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		\$1,024.80	\$1,024.80
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	20	CAJA		\$516.00	\$10,320.00
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	15	CAJA		\$516.00	\$7,740.00
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	7	CAJA		\$516.00	\$3,612.00
C.Fab: 1905-M C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	18	CAJA		\$516.00	\$9,288.00
C.Fab: 1906-F C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	11	CAJA		\$1,497.60	\$16,473.60
C.Fab: 1906-F C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	3	CAJA		\$1,497.60	\$4,492.80

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 2719 C.Eco: 2719	BASE AHULADA COMBINADA PARA PULIDORA DE 19" CASTOR Opc: Desc:	22	PZ		\$336.00	\$7,392.00
C.Fab: 3104 C.Eco: 3104	ESCOBETA MULTIUSOS MANGO CORTO FIBRA DE NYLON Opc: Desc:	10	CAJA		\$525.60	\$5,256.00
C.Fab: 3105 C.Eco: 3105	ESCOBETA BLOCK DE POLIPROPILENO DE FIBRA DE PVC COLOR GRIS DE 8.5" Opc: Desc:	31	CAJA		\$343.20	\$10,639.20
C.Fab: 4312 C.Eco: 4312	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	6	CAJA		\$304.80	\$1,828.80
C.Fab: 4312 C.Eco: 4312	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	6	CAJA		\$304.80	\$1,828.80
C.Fab: 4312 C.Eco: 4312	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	6	CAJA		\$304.80	\$1,828.80
C.Fab: 4502 C.Eco: 4502	CEPILLO DE 10" DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL Opc: Desc:	14	CAJA		\$485.40	\$6,795.60
C.Fab: 4601 C.Eco: 4601	CEPILLO IDEAL PARA USO EN LA LIMPIEZA DE MESAS DE TRABAJO DE PANADERIAS Opc: Desc:	2	CAJA		\$427.20	\$854.40
C.Fab: 4701 C.Eco: 4701	ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		\$599.40	\$1,198.80

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C8 Desc: AZUL	24	CAJA		\$599.40	\$14,385.60
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C5 Desc: AMARILLO	15	CAJA		\$599.40	\$8,991.00
C.Fab: 4702 C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C40 Desc: VERDE	13	CAJA		\$599.40	\$7,792.20
C.Fab: 5201 C.Eco: 5201	CEPILLO PARA MOLINOS DE 16" X 3" DE DIAMETRO Opc: Desc:	18	CAJA		\$366.40	\$6,595.20
C.Fab: 5210 C.Eco: 5210	ESCOBILLONES INTERCAMBIABLES ENDURE DE 1" DE DIAMETRO MARCA CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		\$529.80	\$529.80
C.Fab: 6102-I C.Eco: 6102-I	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM INTERCAMBIABLE (CASTOR) Opc: Desc:	3	CAJA		\$468.00	\$1,404.00
C.Fab: 6202 C.Eco: 6202	REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 60 CMS CASTOR Opc: Desc:	2	CAJA		\$1,351.20	\$2,702.40
C.Fab: 6402 C.Eco: 6402	REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	19	CAJA		\$960.00	\$18,240.00
C.Fab: 6403 C.Eco: 6403	REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	56	CAJA		\$1,257.60	\$70,425.60

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 6203 C.Eco: 6203	REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 90 CMS CASTOR Opc: Desc:	1	CAJA		\$1,836.00	\$1,836.00
C.Fab: 3602 C.Eco: 3602	CEPILLO PARA WC CON TAZON Opc: Desc:	3	CAJA		\$648.00	\$1,944.00
C.Fab: 6404 C.Eco: 6404	REPUESTO DE MOP 125 CMS (CASTOR) Opc: Desc:	3	CAJA		\$883.20	\$2,649.60
C.Fab: 6603 C.Eco: 6603	FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 90 CM Opc: Desc:	5	CAJA		\$1,112.40	\$5,562.00
C.Fab: TERG70028 C.Eco: 7202	JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR) Opc: Desc:	37	CAJA		\$453.60	\$16,783.20
C.Fab: 8002 C.Eco: 8002	REPUESTO DE TRAPEADOR DE MICROFIBRA 250 GR. CASTOR Opc: Desc:	28	CAJA		\$801.60	\$22,444.80
C.Fab: 8240 C.Eco: 8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR) Opc: Desc:	46	CAJA		\$561.60	\$25,833.60
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	6	CAJA		\$724.80	\$4,348.80
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	6	CAJA		\$724.80	\$4,348.80

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	4	CAJA		\$724.80	\$2,899.20
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	CAJA		\$724.80	\$1,449.60
C.Fab: 8250 C.Eco: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		\$724.80	\$1,449.60
C.Fab: 8304 C.Eco: 8304	ESCOBA DE ABANICO CORTA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		\$450.00	\$450.00
C.Fab: 8306 C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	20	CAJA		\$550.80	\$11,016.00
C.Fab: 8306 C.Eco: 8306	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	18	CAJA		\$550.80	\$9,914.40
C.Fab: 8410 C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C5 Desc: AMARILLO	1	CAJA		\$1,536.00	\$1,536.00
C.Fab: 8414 C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	7	CAJA		\$2,040.00	\$14,280.00
C.Fab: 8418 C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C36 Desc: ROJA	3	CAJA		\$2,520.00	\$7,560.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 8418 C.Eco: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C8 Desc: AZUL	2	CAJA		\$2,520.00	\$5,040.00
C.Fab: 8518 C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	15	CAJA		\$655.20	\$9,828.00
C.Fab: 8518 C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	9	CAJA		\$655.20	\$5,896.80
C.Fab: 8518 C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	4	CAJA		\$655.20	\$2,620.80
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	2	CAJA		\$333.60	\$667.20
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C10 Desc: BLANCO	1	CAJA		\$333.60	\$333.60
C.Fab: 8720 C.Eco: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	1	CAJA		\$333.60	\$333.60
C.Fab: 9101 C.Eco: 9101	RECOGEDOR MANUAL DE PLASTICO Opc:C8 Desc: AZUL	2	CAJA		\$334.80	\$669.60
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	15	CAJA		\$840.00	\$12,600.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C26 Desc: NEGRO	20	CAJA		\$840.00	\$16,800.00
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		\$840.00	\$1,680.00
C.Fab: 9203 C.Eco: 9203	ESPATULA MULTIUSOS DE 7.02 CM (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	6	CAJA		\$770.40	\$4,622.40
C.Fab: FI45 C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		\$1,300.00	\$6,500.00
C.Fab: FI45 C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	2	CAJA		\$1,300.00	\$2,600.00
C.Fab: FI45 C.Eco: FI45	JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		\$1,300.00	\$2,600.00
C.Fab: ATPA00020 C.Eco: HD45-B	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 45 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	20	CAJA		\$1,020.00	\$20,400.00
C.Fab: ATPA00021 C.Eco: HD55	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 55 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	8	CAJA		\$1,150.00	\$9,200.00
C.Fab: ATPA00022 C.Eco: HD75-B	JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA (CASTOR) Opc: Desc:	110	CAJA		\$1,560.00	\$171,600.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: ST45-B C.Eco: ST45-B	JALADOR PARA PISOS 45 CM., HULE ESPUMA IMPORTADO BASE METALICA (CASTOR) Opc:C26 Desc: NEGRO	60	CAJA		\$600.00	\$36,000.00
C.Fab: LGMI70018 C.Eco: T03000	REPUESTO DE HULE PARA JALADOR DE VIDRIOS 30 CM. (CASTOR) Opc: Desc:	2	CAJA		\$1,215.00	\$2,430.00
C.Fab: W20045 C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	6	CAJA		\$1,070.00	\$6,420.00
C.Fab: W20045 C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	5	CAJA		\$1,070.00	\$5,350.00
C.Fab: 9110 C.Eco: 9110	ORGANIZADOR DE ALUMINIO Opc:C5 Desc: AMARILLO	1	CAJA		\$444.00	\$444.00
C.Fab: 8307R C.Eco: 8307R	ESCOBA BODEGUERA EN POLIPROPILENO Opc: Desc:	1	CAJA		\$540.00	\$540.00
C.Fab: 2118-A C.Eco: 2118-A	BASE DE TRIPLAY DE USO MARINO DE 19 MM. DE ESPESOR PROTEGIDA Opc: Desc:	15	PZ		\$348.00	\$5,220.00

Subtotal: \$796,849.20

IVA 0.16%: \$127,495.87

Importe Total: **\$924,345.07**

Unidades	Cantidad
ATA	28
CAJA	964

Unidades	Cantidad
PZ	37

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.